平成 27年２月 12日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名  代表取締役社長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 経 理 部 長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

営業外利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成26年12月期決算において、下記のとおり営業外利益を計上しておりますのでお知

らせいたします。

記

１．営業外利益の内容

受取保険料 32,601千円

平成 26年 10月５日（日）に、当社常務取締役経理部長 峯岸正博が逝去したことに伴い、

同氏に付保しておりました生命保険金の給付が確定いたしました。これにより、受取保険料

32,601 千円を営業外利益として計上しております。

２．業績に及ぼす影響

本日２月 12 日（木）に開示いたしました「平成 26 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(連

結)」の連結業績及び個別業績については、当該項目を営業外利益に計上した業績となってお

ります。

また、２月５日（木）に開示いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知ら

せ」の発表予想については、当該項目を営業外利益に計上したうえで算出しております。

以 上